936. Lodowicus rex efficitur. Henricus obiit; cui filius eius Otto
successit.

937. Obiit Walbertus Noviomensis episcopus, et Trans-
marus successit (4).

939. Sanctus Bavo de castello a Gerardo abbate cum
monachis ad monasterium refertur, comitante infinito {fide-
lium populorum cetu (?).

04I. Abbas Gerardus receptus est ab Arnulfo comite in Blandinio.

944. Adventus corporum sanctorum Wandregisili, Ansberti et Vul-
framni in Blandinio.

947. Isto anno Transmarus episcopus Tornacensis seu
Noviomensis fecit ecclesiam sancti Petri, que est sita in
castro Gandavo supra Scaldam et Leiam, fliberam, tempore
Arnulfi comitis et regnante Lodowico rege XII anno et
episcopi ipsius XI anno episcopatus (%).

949. Obiit Transmarus episcopusf XIIT kal. Aprilis, et Rodulfus
successit.

950. Factum est decretum a Lodowico rege per Gerardum
abbatem (). Eodem anno obiit rex Lodowicus, [et Lotharius filius
eius successit.

954. Rodulfus rex obiit, et victoria de Ungriis facta est.

956. Lotharius filius Lodowici regnat in occidente,

959. Wigfridus episcopus obiit,

960. Blandinium constructum est in maiori elegantia ab Arnulfo
comite. Adala comitissa obiit.

(1) Walbert mourut le 26 décembre 936 (Flodoard, Annales,
a. 937; éd. LAUER, p. 65 et n. 6).

(2) Cf. Ann. S. Bavonis, a. 940 (S§., II, 188), et Miracula S. Bavo-
nis, I, 7 (8S.. XV, 593).

(8) Cf. Ann. S. Bavonis, a. 947 (SS., II, 188). Cette exemption
accordée par Transmare est certainement apocryphe.

(4) 11 s’'agit du diplome du roi Louis IV, décrit comme Precep-
tum Ludowici dans le Liber Traditionum, du 20 aott 950 (FAYEN,
Liber Traditionum, n° 63, pp. 59-61).

26 décembre
936.

21 mars.
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961. Otto puer asscissiture in regnum, et Otto pater eius fit
imperator,

962. Obiit Baldwinus filius Arnulfi marchysi, et soror eius Liut-
gardis,

064. Obiit magnus Arnulfus, reparator Blandiniensis cenobii, et
in Blandinio sepelitur. Cui successit filius eius Baldwinus (*).

967. Obiit Baldwinus filius magni Arnulfi marchysi, et
sepultus est apud sanctum Bertinum ; cui successit filius eius
Arnulfus (*).

968. Otto iunior a patre suo consors imperii asscissitur @ Rome.

069. Obiit Arnulfus filius Baldwini; in Blandinio sepe-
litur (*).

973- Baldwinus filius Adololfi comitis (2) obiit, cognomento
Baldzo; sepultus est in Blandinio.

074 Obiit Otto imperator, et filius eius Otto successit., Et bellum
in Perona fuit.

075. Dedicatio ecclesie Blandiniensis ab Alberone Remensi presule.
977. Obiit Albertus, qui et Ascelinus, episcopus atque
prepositus Trunciniensis (¥); cui successit Walterus.